平成３０年４月吉日

埼玉県社会保険労務士会　会員　各位

埼玉県社会保険労務士会浦和支部
支 部 長　　柳　和男
研修部長　　櫻井　修

第７６回　浦和支部実務研修会のご案内

平成３０年度第１回目の浦和支部の実務研修会を下記のとおり開催予定です。皆様　　お忙しいことと存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

　日　　　時：　平成３０年５月２６日（土）	受付開始	午前９時１０分より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	講　　演		午前９時３０分～１１時４５分

　場　　　所：　浦和コミュニティセンター第１３会議室　（浦和パルコ１０F）
　　　　　　　TEL　０４８－８８７－６５６５　　（JR浦和駅東口　徒歩１分　）

研修内容：	働き方改革時代の労務トラブル対応実務と裁判所の動向

　講　　　師：　杜若経営法律事務所　弁護士
岸田　鑑彦　先生

資 料 代：	500円　（当日会場にて集金いたします。）

懇 親 会：	研修会後、岸田先生を交えて、浦和近辺で懇親会（3,000円程度）を予定しております。参加ご希望の方は、合わせてお申し込みください。
懇親会の場所、金額等は、追ってご連絡いたします。

　申し込み：	参加ご希望の方は、５月１１日（金）までに、研修部　佐藤宛メール又は
ＦＡＸにてご連絡下さい。（申込者の電話番号等連絡先を記してください）
＊申込多数の場合、お受けできないことがございますので、予めご了承いただけますようお願いいたします。
メール：chiho_sato@nifty.com　　　ＦＡＸ：048-789-7584